INSTITUTO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 5.451, DE 13 DE OUTUBRO DE 2014

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que

consta do Memorando n° 23440.500557/2014-76, RESOLVE:

DESIGNAR o servidor JOSÉ GUILHERME MAGALINI SANTOS DECANINI,

ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico eTecnológico, pertencente ao Quadro

Permanente deste IFSP, para a Função Gratificada de Coordenador de Pesquisa e Inovação (FG-

2) do Campus Presidente Epitácio, a partir de 14/10/2014.

)oL^—

EDUARDO ANTÔNIO MODENA